
Kupní Smlouva č. Sml 0140/2020 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a následujících občanského Zákoníku č. 89/2012 Sb 

mezi nížeuvedenými smluvními stranami: 

Obchodní jméno: GIGA CZ s.r.0. 
Sídlo: nám. Fr. Křižíka 2840 

390 01 Tábor 
Společnost je Zapsaná V obchodním rejstříku vedeného u Kraj ského Soudu V Českých 
Budějovicích, pod Spisovou značkou C 16083 
IČ; 280 80 289 
DIČ; CZ28080289 
Bflnkøvni Spøjęniz 
Čisıø účınz 
Zastoupený: Ing. Václavem Kostlánem, jednatelem 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail: 
web: vvww.tera.cZ 
Kontaktní adresa: Tera.cZ, Lidická tř. 1004/ 139, 370 07 České Budějovice 

jako prodávajícím na straně jedné /dále jen ,, prodávající “/

a 

Obchodní jméno: Město Milevsko 
Sídlo: nám. E. Beneše 420 

399 01 Milevsko 
IČ: 002 49 831 
DIČ; CZ00249831 
Bankovní Spojení: ČS a.S., pobočka. Milevsko, 
Čisıø účınz 27-640992319/0800 
Zastoupené: Ing. Ivanem Radostou, starostou města Milevska 
Kontaktní osoba: Ing. Bc. Ivana Peterková 
Telefon: +420 382 504 151 
e-mail: ivana.peterkOva@milevsko-mesto.cZ

l V r r jako kupujícím na strane druhé /dále jen „kupující /.



Článek 1. 
Předmět plnění 

Prodávající touto kupní Smlouvou prodává a kupující kupuje novou výpočetní techniku 
V rozsahu dle přílohy č. l této kupní smlouvy, která je její nedílnou Součástí. 
Prodejce je vlastníkem prodávané výpočetní techniky, která je předmětem plnění dle této 
Smlouvy. 

Článek 2. 
Kupní cena 

Kupující se zavazuje zaplatit za prodej výpočetní techniky Specifikované V čl. 1. této Smlouvy 
kupní cenu v celkové výši 269.848 Kč (bez DPH), tedy 326.516 Kč (včetně DPH). 

Článek 3. 
Platební podmínky 

Kupní cena v celkové výši 326.516 Kč bude zaplacena bezhotovostně kupujícím, a to 
převodem na účet prodávajícího na základě daňového dokladu (faktury). Splatnost faktury je 
14 dní od okamžiku jejího doručení kupujícímu. Právo vyfakturovat prodejci vzniká dnem 
podepsání dodacího listu O převzetí zboží kupujícím. Daňový doklad je kupující povinen 
uhradit v případě, že obsahuje všechny náležitosti dané zákonem č. 235/2004 Sb., O dani Z 
přidané hodnoty v platném znění. 

Článek 4. 
Dodací podmínky 

Předmět plnění bude kupujícímu dodán na následující adresu (místo plnění): Město Milevsko, 
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko. Předmět plnění bude dodán nejpozději do 29.05.2020. 
O termínu plnění je prodejce povinen informovat kupujícího, a to alespoň 2 pracovní dny před 
uskutečněním dodávky. 

Článek 5. 
Přechod vlastııictví a odpovědnost za škodu 

Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujícího v okamžiku zaplacení celého 
předmětu plnění. Odpovědnost za škody vzniklé na předmětu plnění přechází na kupujícího 
okamžikem převzetí předmětu plnění kupujícím. 

Článek 6. 
Záruční doba a záruční podmínky 

6.1. Kupující poskytuje na předmět koupě záruku vdélce min. 24 měsíců. Záruční doba 
počíná běžet dnem předání a převzetí předmětu koupě.

2



6.2. Pro uplatnění odpovědnosti za vady zboží jsou pro Smluvní strany závazná ustanovení 
platného znění občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

6.3. Prodejce odpovídá za to, že zboží bude dodáno V množství, jakosti a provedení 
odpovídající technickým podmínkám primárního výrobce a ustanovením této kupní 
Smlouvy. 

6.4. Odpovědnost prodejce za vady zboží nevzniká, jestliže tyto byly způsobeny neodborným 
zásahem kupujícího nebo takovým způsobem užívání zboží kupujícího, který je v rozporu 
S uživatelským manuálem nebo jinými dodanými pokyny či doporučeními primárního 
výrobce. 

6.5. Odpovědnost prodejce za vady nevzníká, jestliže byly způsobeny zásahem třetí Strany, 
nebo dojde-li k Závadě na zboží zásahem vyšší moci. 

6.6. Záruční opravy jsou prováděny u kupujícího zdarma. Pozáruční a mimo záruční Servis 
(je-li kupujícím požadován) probíhá na základě požadavku vyslaného předem Smluvenou 
informační cestou (telefon, e-mail) na servisní centrum prodej ce. 

6.7. Záruční doby na jednotlivé položky předmětu plnění: 

Stolní PC vč. příslušenství 24měsíců 

Monitor vč. příslušenství 24měsíců 

Notebook vč. příslušenství 24měsíců 

Kancelářský SW 24měsíců 

Článek 7. 
Úroky z prodlení 

Úrok Z prodlení s placením faktury (daňového dokladu) po Výše Spměných podmínkách 
je kupující povinen zaplatit prodejci ve Výši 0,05 % Znezaplacené částky za každý den 
prodlení. ' 

Článek 8. 
Ostatní ujednání 

8.1. Změny kupní Smlouvy mohou být provedeny pouze formou dodatku této smlouvy po 
vzáj emněm odsouhlasení oběma stranami. 

8.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění V registru smluv. Smlouvu v registru smluv uveřejní prodávající. 

8.3. Smluvní strany prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavírají po vzájemně dohodě na 
základě jejich pravé a svobodně vůle a nikoli vtísni a za jinak nápadně nevýhodných 
podmínek, že si ji řádně přečetly a S jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojuji své 
podpisy.

3 l



8.4. Uzavření kupní Smlouvy schválila V souladu S § 102 odst. 3) Zákona č. 128/2000 Sb., 
O obcích (obecní Zřízení) Rada města Milevska Svým usnesením č. 140/20 ze dne 
30.03.2020. Toto prohlášení Se činí V souladu S § 41 Zákona č. 128/2000 Sb., O obcích v 
platném znění a považuje se za doložku potvrzující Splnění tohoto Zákona. 

8.5. Smlouva se vyhotovuje ve třech Stejnopisech podepsanými smluvními stranami, Z nichž 
prodávající obdrží jedno vyhotovení a kupující obdrží po dvou vyhotoveních. 

6 7:) V Milevsku 

Prodávající Kupující 
Ing. Václav Kostlán Ing. Ivan Radosta
jednatel Starosta města 

Seznam Qříloh: 
1. Specifikace předmětu plnění

4



. Teracz Tera.cz - České Budějovice, Lidická tř. 1004/139, 370 07 České Budějovice 
www.tera.cz 

ıDENTıFıKAcE UCHAZEČE 

TERA.cz - České Budějovice 
Provozovatel: 
GIGA CZ s.r.o. 

Datum zapsání V OR: 10.03.2008 

Nám. Fr. Křižíka 2840 
390 01 TÁBOR 
ıčz 28080289 
Dıčz CZ28080289 

Kontaktní Osoba: 

Obchodní manažer 
TERASTORE 
tel: +
email: m
web: www.tera.cz 

TERA.cz 
provozovatel: 

Nám. Fr. Křižíka 2840 DIČ CZ28080289 
390 01 Tábor



\ 

. Tefafz Teraxz - Česká Buøıêjøviøe, Lidická ir. 1004/139, 370 O7 Česká snøıèjøvinc 
WWW.tEI"3.CZ 

Nabídka 

Stolní PC 
HP 29062 SFF 

0 Procesor 
Intel® Core“ i3-9100 (3,60 GHZ max. 4,20 GHZ, 6 MB mezipaměti, 4jádra) 
0 Disk

v Typ úložistě SSD 
Kapacita úložiště 256 GB (0,26 TB) 

0 Operační paměť 

Velikost operační paměti RAM 8 GB 
Typ paměti DDR4 

0 Výstupy 

USB 2.0 2× 
USB 3.0 4× 
Grafické VGA D-SUB, HDMI 
Další LAN, Výstup na Sluchátka / reproduktor, Zvukový vstup (line in), Zvukový výstup (line out) 
Optická mechanika DVD 

0 Příslušenství 

Základní příslušenství Myš, Klávesnice 

0 Operační Systém 

Windows 10 Pro 

TERA.cZ 
provozovatel: 

GIGA CZ S.ľ'.O. |Č 28080289 
Nám. Fr. Křižíka 2840 DIČ CZ28080289 
390 01 Tábor



T--Š ˇ 

› . Teracz Tera.cz - České Budějovice, Lidická tř. 1004/139, 370 O7 České Budějovice 
www.tera.cz 

Monitor 
LED AOC E2460SH 

0 Úhlopříčka a rozlišení 

Úhlopříčka 24" (60,96 cm) 
Typ rozlišení Full HD 
Rozlišení 1920 × 1080 px 

0 Připojení 

Typ připojení HDMI 1.4, VGA 
0 Obrazovka 

Obnovovací frekvence 60 HZ 
Odezva 1 ms 
Jas 250 cd/m2 
Kontrast 1000:1 
Poměr stran 16:9 
Repro 

Notebook 
HP 255 G7 

0 Displej 

Úhlopříčka displeje 15,6" 
Maximální rozlišení 1920 × 1080 px 
Typ displeje Antireflexní 

0 Procesor 
AMD Ryzen 3 2200U (2,50 GHZ až 3,40 GHZ, vyrovnávací paměť 1 MB, 2 jádra) 
Počet jader procesoru 2× 
Frekvence procesoru 2,5 GHZ (2 300 MHZ) 

0 Operační paměť 

Velikost operační paměti RAM 8 GB 
Typ paměti DDR4 

0 Operační Systém 

Operační Systém Windows 10 Pro 

TERA.cZ 
provozovatel: 

Nám. Fr. Křižika 2840 Dıč cZ2808O289 
390 O1 Tábor



\.w 

„ v \ Q T°"a“CZ Tera.‹:z - ceskê Budějøvice, Lidická iř. 1004/139, 370 O7 Ceské Budějovice 
WWW.tEI"a.CZ 

0 Pevný disk 

Typ úložiště SSD 
Kapacita úložiště 256 GB 

0 Výbava 

Výbava Numerická klávesnice, Optická mechanika, Čtečka paměťových karet 

0 Rozhraní 

Grafické výstupy HDMI 
Bluetooth 
WiFi WiFi 802.11aC 
USB 2.0 1 × 
USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0) 2 x 
Další rozhraní RJ-45 (LAN), Combo Audio Jack 
Optická mechanika DVD 

0 Příslušenství 

Taška na notebook 15,6" 
Myš, Klávesnice 
Replikátor portů 1× DVI, 1× HDMI (Full HD+ 2048x1152), 1× GLAN, 2× USB 3.0 (Z toho je 1× USB 3.0 nabíjecí), 4× USB 
2.0, audio výstup, vstup pro mikrofon 

Kancelářský software 
0 Microsoft Office 2019 pro domácnosti a podnikatele CZ 

Typ licence Elektronická licence 
Způsob lícencování Trvalá licence 
Přenositelnost licence Ano 
Obsažené aplikace Excel, Outlook, PowerPoint, Word 

TE RA. cz 
provozovatel: 

GIGA CZ S.ľ.O. IČ 28080289 
Nám. Fr“. KřÍŽÍ|<a 2840 DIČ CZ28080289 
390 01 TábOľ


